



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softworld A/S

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 32 66 63 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Karen Schjermer Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Softworld A/S Borgergade 20, 3. 1300 København K
	Telefon: (+45) 70 20 88 55
	Hjemmeside: www.softworld.dk
	E-mail: kursus@softworld.dk
	CVR-nr.: 32 66 63 96
	Stiftet: 28. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen Schjermer Madsen, formand Susanne Ditte Lysdal Puneet Oberoi
Direktion	Puneet Oberoi, direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Softworld Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Softworld A/S er som de eneste i Danmark certificeret til at undervise i både Adobe og Apple. Softworlds hovedaktiviteter har som i tidligere år været at udvikle, sælge og afholde kurser til erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.209 t.kr. mod 4.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.208.618	4.066.803
1 Personaleomkostninger	-2.005.513	-3.268.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.992	-171.372
Andre driftsomkostninger	0	-471.345
Driftsresultat	-30.887	155.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.887	17.429
Andre finansielle indtægter	718	2.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.289	-28.949
Resultat før skat	-2.571	145.952
3 Skat af årets resultat	-11.613	-38.899
Årets resultat	-14.184	107.053
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.053
Disponeret fra overført resultat	-14.184	0
Disponeret i alt	-14.184	107.053



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.896	319.148
5	Indretning af lejede lokaler	28.500	28.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>572.396</u>	<u>347.648</u>
6	Deposita	284.063	274.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.063</u>	<u>274.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>856.459</u>	<u>622.204</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.421	771.518
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.705.495	2.445.923
	Andre tilgodehavender	225.219	161.108
	Tilgodehavender i alt	<u>2.448.135</u>	<u>3.378.549</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.939	8.220
	Værdipapirer i alt	<u>8.939</u>	<u>8.220</u>
	Likvide beholdninger	244.780	1.266.061
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.701.854</u>	<u>4.652.830</u>
	Aktiver i alt	<u>3.558.313</u>	<u>5.275.034</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	645.844	660.028
Egenkapital i alt	1.145.844	1.160.028
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.667	243.244
Hensatte forpligtelser i alt	130.667	243.244
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	364.632	210.022
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	364.632	210.022
7 Kortfristet del af langfristet gæld	47.340	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	330.595	985.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.414	346.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.386	0
Selskabsskat	124.190	46.838
Anden gæld	913.924	1.943.221
Periodeafgrænsningsposter	135.321	339.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.917.170	3.661.740
Gældsforpligtelser i alt	2.281.802	3.871.762
Passiver i alt	3.558.313	5.275.034

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	552.975	1.052.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.053	107.053
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	660.028	1.160.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.184	-14.184
	500.000	645.844	1.145.844



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.647.822	2.876.621
Pensioner	307.072	316.005
Andre omkostninger til social sikring	50.619	76.010
	2.005.513	3.268.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.289	28.949
	47.289	28.949
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.190	46.838
Årets regulering af udskudt skat	-112.577	-7.939
	11.613	38.899
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.649.400	1.569.835
Tilgang i årets løb	470.567	186.629
Afgang i årets løb	-1.067.300	-107.064
Kostpris 31. december	1.052.667	1.649.400
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.334.252	-1.348.197
Årets afskrivninger	-148.486	-96.922
Korrektion af afskrivning primo	0	31.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	973.967	83.867
Af- og nedskrivninger 31. december	-508.771	-1.330.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december	543.896	319.148



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar	632.258	632.258		
Afgang i årets løb	-347.555	0		
Kostpris 31. december	284.703	632.258		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-603.758	-498.307		
Årets afskrivninger	0	-105.451		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	347.555	0		
Af- og nedskrivninger 31. december	-256.203	-603.758		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.500	28.500		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar	274.556	262.801		
Tilgang i årets løb	16.667	11.755		
Afgang i årets løb	-7.160	0		
Kostpris 31. december	284.063	274.556		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	284.063	274.556		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	411.972	47.340	364.632	210.022
	411.972	47.340	364.632	210.022



Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>8.939</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>718</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til den. 1. oktober 2024. Den årlige leje udgør t.kr. 436.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softworld Holding ApS, CVR-nr. 32 06 20 59, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


